

Rautavaaran kunnan investointiohjelman muutos vuosille 2024 - 2025

Teknltk 08.02.2024 § 5

Valmistelija

Tekninen johtaja Jaakko Hintikka, Kunnanjohtaja Mikko Kärnä

Talousarvio 2024 investointiosassa on määritelty kustannuspaikalle 9254 liikuntapaikkojen uudistaminen 150 000 € vuodelle 2024. Tällä investointirahalla ja Itä-Suomen Aluehallintoviraston mahdollisella avustuksella on ollut tavoite peruskorjata monitoimitalon urheilukenttä. Samalle kustannuspaikalle on määritelty vuodelle 2025 150 000 € kohdennettavaksi hiihtolatujen kunnostamiseen ja latuvalaistuksen uusimiseen.

Talousarviota tehdessä on ollut käsitys, että aiemmin tehdyillä suunnitelmilla kentän kunnostus voidaan tehdä ja avustuksia hakea. Myöhemmin on kuitenkin tullut ilmi, että tehdyt suunnitelmat ovat lähtöaineistoltaan liian epätarkat ja kustannusarviot virheelliset, joten suunnitelmien pohjalta ei ollut mahdollista hakea määräaikaan mennessä aluehallintoviraston avustusta.

Avustuksen suuruudeksi on arvioitu n. puolet hankkeen kokonaiskustannusarviosta ja ilman avustusta urheilukentän peruskorjaaminen tulisi maksamaan arvion mukaan n. 300 000 €.

Investointiohjelman muutoksen valmistelussa on päädytty ajatukseen, että toteutetaan urheilukentän peruskorjaus, latujen kunnostaminen ja latujen valaistuksen uusiminen yhtenä hankkeena niin, että kuluvana vuonna 2024 toteutetaan suunnittelu ja varsinainen toteutus vasta seuraavana vuonna 2025. Näin ollen voidaan hakea myös aiottu aluehallintoviraston avustus hankkeelle.

Alkuperäisen investointimäärärahan jakamista esitetään seuraavasti:

10 000 € Monitoimitalon urheilukentän peruskorjauksen, latujen kunnostamisen ja valaistuksen uusimisen suunnitteluun
50 000 € Lisämääräraha monitoimitalon kattoremonttiin, jolloin remontissa on mahdollista uusita koko vesikatto
50 000 € Koirametsän rakentamiseen
30 000 € Patsaspuistohankkeeseen
10 000 € Matonpesupaikan rakentamiseen

Koirametsän, patsaspuiston ja matonpesupaikan toteuttamiseen liittyen tullaan järjestämään kysely kuntalaisille.

Esittelijä

Tekninen johtaja Jaakko Hintikka

Päätösehdotus

Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle investointiohjelman esittelytekstin mukaiset muutokset.

Päätös

Tekninen lautakunta päätti esittää kunnanhallitukselle ja edelleen kunnanvaltuustolle investointiohjelman esittelytekstin mukaiset muutokset.